様式第10(第4条関係 )

第 15号

平成 26年 4月 7日

独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長 殿

申請者名  一般社 団法人 日本 キ ンボール スポー ツ連 盟

代表理事  松浦  道夫   ‐

平成 25年度スポーツ振興くじ助成金に係る助成事業実績報告書

平成 25年 4月 17日 付け日ス振事助第 3号で交付の決定を受けた標記助成金につい
て、事業が終了しましたので、スポーツ振興くじ助成金交付要綱 (平成15年度要綱第18

号)第 12条第1項の規定により、関係資料を添えて報告します。

(注)1 この報告書の提出に当たっては、交付決定した事業細目におけるすべての事
業が終了した後に提出するものとする。

2 添付書類は、別表に記載のとおりとする。